Cesent et condescendent out cedunt et condescendunt presentibus
 Anneg et integrum. Dussuxm sibi ad presentia serviens in personam
 comidem Inosom Constantini de Tenczyn Gsolinski et Zophia de
 Katusow coniugum legitimorum Gpionariorum suorum
 totaliter et plenarie transuletunt transfundunt et incorporant
 mant out transferunt transfundunt et incorporant presentibus.
 In quod quidem Dns Grens Gpsum ac Bona suprasera Memorata pre-
 sentiaq omnia Gred transfusa Jam ex nunc et defacto supraspi
 Recognoscentes Dns Stanislaus Sadowski et Dorothea Wleska
 Grominatis Dns Gsolinski coniugibus Gpionariis suis fo-
 ram Officio panti dat et admittit realem Intransfionem et
 actuali pacificam possessionem per Altem quemcumq et Nobiles duos
 die quacumq Voluerint Officose acceptanda Per ipsos Dnos
 Constantinum de Tenczyn Gsolinski et Zophiam de Katusow
 coniuges legitimos hoc idem Dns presentibus Gpsum Gensamq
 suprasera in bonis Memoratis habentem atq eadem ipse bona
 Gensamq omnia presentia abscessa cum Universis eorundem Titula-
 tibus et Beneficiis competentiaq et Prerogativa quavis tenendi
 habendi et possidendi illis quiete et pacifice usufruendi ac ad
 suos quovis beneplacitos Beneficiis libere et effectualiter con-
 vertendi Gfati Gns originalis ea omnia latius in se complecten-
 presentiaq Gpi et transfusi vigore.

262
Gizowski et Grzymala
Intercisam Rbrant et Statuet

Compares personaliter Gnam Officio et Actis Gred presentibus
 Gpitaq Lemisheq Dns Stanislaus Gizowski olim Dns Ale.

~~1790~~ 1790

xandri Gzowski Filius ab Una et Lucas Gzyonata, parte ab
altera Jani mentibus et corporibus existentes a Ferris Schelis
Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competentibus rece-
dendo Prædenti Vero Pastori Capitano Premislorum Jurisdictioni
quo ad Actum modernum attinet Secum Succedibus ac bonis
suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq[ue]
subiciendo palam libere publice ac per expressum recognoverunt
et quilibet illorum seorsim suo pro interesse recognovit Quia
ipsi et quidem supradictus Gzowski Gzyonata suo et Inosa Gha-
rina Kosakowska Consortis sua legitime proavius rati habito-
re cauet ac seipsum inscribit nomine. Sibi autem et invicem
Partes alteri ac posteris Vtriusq[ue] Partis se ac suos Succedens et
super bonis suis generaliter omnibus sumisq[ue] pecuniariis quibus-
vis habitis et habendis inscribunt et obligant presentibus Inter-
cisam certam inter se Recognoscentes Gzatarum Gzyonata
ratione certarum rerum et conditionum in eadem Inter-cisa contentar[um]
de Actu et Data illius hic Premislorum Feria Sexta post Festum
Sancti Matthei Apostoli post Anno gæm confecti conscripti
manibus sui Recognoscent[em] propriis ab Vtriusq[ue] subscriptam in om-
nibus et singulis eiusdem Inter-cisæ conditionibus punctis clau-
sulis Articulis Vadioligamentis ac sexibus generaliter Uni-
versis firmiter tenere complere exequi ac inviolabiliter observa-
re omnibus et singulis eiusdem Inter-cisæ contentis tam in par-
te quam in toto toties quoties opus fuerit satisfacere Inter-
cisam Gzatarum ad Inscriptionem Gæm Roboratoriam et Inscriptionem

Gzowski

p̄sentē Roboratoriā ad p̄dictā Intericiā vicissim in toto
 ferendo. Idē sub Vadio duntaxat Ducentorum florenorū potō
 per Partē partī cum Succōribus Vtriusq; Partis ob non comple-
 tam contentōnā Intericiā p̄fata omnium et singulorū tam in parte
 quam in toto toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo
 Nihilominus is idem sup̄sc̄rius Dn̄sus Lucas Grynata Vnus Re-
 cognoscens se ac suos Succōres in et super bonis suis generaliter om-
 nibus ac sumis quibusvis pecuniariis habitis et habendis sup̄sc̄ro
 Dn̄so Stanislao Girowski eiusq; posteris inscribit et Obligat p̄sentē
 Memorata Dn̄sā Grynatinā p̄sentē suam cum personali p̄sa
 sui Recognoscens ad approbandam per ipsam Inscriptionem p̄sentē
 sentem Roboratoriā vel omnem suā pro interesse faciendam
 ad Acta quāvis authentica Regni Vm̄ perpetuitatis in se
 habentia, intra decursum Duodecim Septimanarū adducere et
 personaliter statuere ab eaq; vel eius Succōribus Vtriusq; de
 late exequantur officere Idē sub simili et speciali Vadio aliorū
 Ducentorum florenorū potō per eundem Dn̄sum Lucam Grynata
 sive illius Succōres p̄fata Dn̄so Stanislao Girowski vel illius
 Succōribus ob non statuitōnē p̄fata Dn̄sā Catharinā Kosakow
 sha p̄sentē suā legit statuentē vel in euentu mortis Succōrum
 illius pro tempore et loco sup̄sc̄rius expressis ad solvendum suc-
 cumbendo Pro quibus quidem Vadio vel Vadiis modo p̄sc̄ro
 ad solvendum succubiti ac pro re aliqua p̄ncipali eorū contentis
 Intericiā p̄fata non completa complenda. Etata existens Me-
 morata Pars Vna p̄sc̄ra non tenens sive eius posteris Ad
 Instantiam partes alterius p̄sc̄ra tenentis et complentis

1452

Vel illius succedum Ad Officium prædens Castrenſis Capitaneus
Lemishensis Johanne recepta Supraſcripto quo ad respondendum ſpe-
dat mediante ſemper in primo ſtatim Termino tanquam perem-
ptorio stare ſuperare respondere Vadium Vel Vadia facta
huic Inſerui huic ſatisficere ac omne iudicium pati debet
et tenebitur ſeq ac ſuos ſuccedres ad eadem omnia inſcribunt
et Obligant præſentibus, illum Terminum primum peremptorium
Vt et alios omnes exinde conſequi ſunt eundem Terminos
ſemper peremptorios Vera infirmitate pro maiori minoritate
ſuccedum legatione infra Vel extra Regnum ſemito militari
ad munimenta ad Quictorem Vel alios quibusvis dilationibus et
legalibus impedimentis non differendo ad quietorem præterea
Ultra quos Officia ſati Caſtrenſis Capitaneus Lemishensis Terminus
dilationem oibi non recipiendo Nullasq Motiones, appellones ac
cauſas pægones faciendo ac præſcripta omnia ſanis ſimpli-
cibus Vel triplicibus euasionibus ſuſpenſionibus fatalis diſpo-
ſitione Terreſtri bello ſuſpenſionem ac alios omnibus diſpoſi-
tione et deſenſis non ſubterfugendo Nec modo alio quouis eua-
dendo Ita c ſua præſenti personali recognitione ad præſcripta oia
mediante